# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 17go Listopada. Rok 1862.

N<sup>o</sup> 263

Dnia 5 (17) Listopada 1862 Roku.

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 7 m. 25
Zachód " " 4 " 4

Dzisiaj, Stej Salomei Panny.
Jutro, Sgo Maxyma B.

Wczoraj jako w Uroczystość Śgo STANISŁAWA KOSTKI i obchodu Śgo MARCINA, przez Nabożeństwo odpuustowe, w Kościołach: XX. *Augustjanów* i po-*Paulińskim*, mnóstwo pobożnych, przyjęło udział w uświetnieniu tych uroczystości.

Wzór do deklaracji na papierze zwyczajnym bez stempla, która winna być napisaną wyraźnie, czysto, bez przekreślań i podskrobań, zapieczetowana w oddzielnej kopercie, jest w osnowie jak następuje.

**Deklaracja.**

W skutek ogłoszenia Banku Polskiego z dnia 24 Października (5 Listopada) r. b. 1862 r., podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się za dom Nr 229, w Opatowie zapłacić Bankowi summę rs. N. (tu wypisać summę zaofiarowaną literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym, które mi są znane i te niniejszem przyjmuję.

**WYBOROWE WINOGRONA**
**WĘGERSKIE.**
funt po Złp. 1 gr: 30,
przy rogu ulic Senatorskiej i Bielańskiej pod Nr
497 A, w bramie. Biorącym w większej partji,
odstepuje się stosowny rabat.

Trybunał Handlowy w Warszawie, wyrokiem na dniu 8 (20)
Października 1862 roku zapadłym, ogłosił upadłość nad ma-
jątkiem Julji z Czabanów Wieman i Elżbiety Czaban, Ma-
gazyn Strójów Damskich w Warszawie utrzymujących.

Sędzia Trybunału Handlowego Kommissarz masy, upadło-
ści Julji z Czabanów Wieman i Elżbiety Czaban, Zawiada-
mia wierzyteli tejże masy, że termin do podania potrójnej
listy Kandydatów na Syndyków tymczasowych tejże masy,
wyznaczony został na dzień 7 (19) Listopada 1862 roku go-
dzinę 5 z południa w Trybunale Handlowym w Warszawie
pod Nr 549, zechcą przeto bądź osobiście bądź przez umoco-
wanych na terminie powyższym stawić się. — **Herman.**

**Warszawski Magazyn Mód,**
w WILNIE,
ulica Święto-Jańska,
dom Wróblewskiego,
drugi od rogu na prawo, idąc od Poczty,
naprzeciw Rządu Gubernialnego,
(dawniej w domu Lejboszyca, przy ulicy Niemieckiej
exstujący).